КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯБОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2021                                                с.Большой Телек

                    №14-п
О внесении изменений в постановление

Администрации Большетелекского сельсовета   от 26.02.2018 № 9-п
«Об утверждении административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
  В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2020 № 10-4671 «О внесении изменений в Законы края в связи с изменением порядка предоставления сведений о составе семьи», руководствуясь статьей 12,17 Устава Большетелекского сельсовета Идринского района Красноярского края, постановляю:
         1. Внести изменение  в  подпункт 3, пункта 2.7 статьи 2  приложения _____ к постановлению  администрации Большетелекского сельсовета от 26.02.2018 №  9-п «Об утверждении административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», заменив слова «документы, подтверждающие право проживания одной семьей (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, судебное решение о признании членом семьи, об усыновлении (удочерении), другие документы» словами «информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансово-лицевого счета».
        2. Контроль  за  исполнением постановления  оставляю  за  собой.

        3. Постановление вступает  в  силу  со  дня  опубликования  на официальном сайте муниципального образования  Большетелекский сельсовет (https://большетелекский.рф/).

Глава  сельсовета                                                                                  А.Ю.Игнатьев